• Vista la delibera di approvazione del Senato Accademico nella seduta del 9 dicembre 2025 del 
suddetto premio di studio per l’a.a. 2025/2026; 

DECRETA 

L'Università degli Studi di Milano bandisce un concorso per l’assegnazione di n. 3 premi di studio 
intitolati alla memoria di Agostino Parrinello dell'importo di € 2.500,00 = (duemilacinquecento/00) 
ciascuno rivolto a laureati/e triennali, magistrali e magistrali a ciclo unico in discipline 
economiche dell’Università degli Studi di Milano, che abbiano conseguito il titolo da non più di un 
anno alla data di scadenza del bando, e a dottorandi/e e dottori e dottoresse di ricerca, in possesso